
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 , \ ) к .  У П У 1  г. № 

с. Большая Глушица

Об изъятии земельного участка и расположенных на нем объектов 
недвижимости, находящихся по адресу: Самарская область, 
Болынеглушицкий район, с. Новопавловка, пер. Песочный, д. 3, для 
муниципальных нужд

Руководствуясь ст. 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 
56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 
района Болынеглушицкий Самарской области, постановлением 
администрации муниципального района Болынеглушицкий Самарской 
области от 15.09.2016 г. № 1116 «О признании многоквартирных домов 
аварийными и подлежащими сносу», с целью организации переселения 
граждан из аварийного жилищного фонда и сноса аварийного 
многоквартирного дома, администрация муниципального района
Болынеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять для муниципальных нужд муниципального района 

Болынеглушицкий Самарской области:
земельный участок, площадью 498 кв.м., кадастровый номер

63:14:0506004:631, расположенный по адресу: Самарская область,
Болынеглушицкий район, с. Новопавловка, пер. Песочный, дом 3, категория 
земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: 
многоквартирная жилая застройка; для иных видов жилой застройки;

жилое помещение, площадью 30,2 кв.м., кадастровый номер
63:14:0506004:632, расположенное по адресу: Самарская область,
Болынеглушицкий район, с. Новопавловка, пер. Песочный, дом 3, кв. 1;

жилое помещение, площадью 31,5 кв.м., кадастровый номер
63:14:0506004:636, расположенное по адресу: Самарская область,
Болынеглушицкий район, с. Новопавловка, пер. Песочный, дом 3, кв. 2;



жилое помещение, площадью 30,9 кв.м., кадастровый номер
63:14:0506004:638, расположенное по адресу: Самарская область,
Болыпеглушицкий район, с. Новопавловка, пер. Песочный, дом 3, кв. 3;

жилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, 
Болыпеглушицкий район, с. Новопавловка, пер. Песочный, дом 3, кв. 4;

жилое помещение, площадью 31,2 кв.м., кадастровый номер
63:14:0506004:640, расположенное по адресу: Самарская область,
Болыпеглушицкий район, с. Новопавловка, пер. Песочный, дом 3, кв. 5;

жилое помещение, площадью 30,6 кв.м., кадастровый номер
63:14:0506004:637, расположенное по адресу: Самарская область,
Болыпеглушицкий район, с. Новопавловка, пер. Песочный, дом 3, кв. 6.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального района Болыпеглушицкий Самарской 
области http://www.admbg.org/ в сети Интернет и опубликовать в средствах 
массовой информации.

Глава района В.А. Анцинов

Быкова 21103

http://www.admbg.org/

